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1 8617 VELASCO MAMANI SILVIA FLOR C.A.S. 0 18 3.8 0 21.8

2 8543 RODRIGUEZ VALDIVIA CAROLA C.A.S. 15 18 9.4 0 42.4 TIENE PROPUESTA

3 8601 CHOQUE ALANOCA FLORANGEL C.A.S. 10 14 9.6 0 33.6

4 8687 ARAUJO ALVARADO ALEX COMUNICACIÓN 5 6 11

5 8697 LEIVA YUFRA YEMILE DEL ROSARIO COMUNICACIÓN 5 4 0 9 TIENE PROPUESTA

6 8685 VEGA RUBINA ROCIO COMUNICACIÓN 25 12 0 0 37

7 8699 CLARES PERCA MARISOL PAULA COMUNICACIÓN 30 26 0 0 56

8 8649 HUARACALLO LOPE MARIA ELENA COMUNICACIÓN 30 24 8 0 62

9 8606 ALCA GOMEZ AMERICO COMUNICACIÓN 30 8 0 0 38

10 8596 CUNURANA PLATERO WALTER COMUNICACIÓN 15 10 6 3.1 34.1

11 8570 BARRETO LAURA MARIELA PATRICIA COMUNICACIÓN 15 10 8.2 0 33.2

12 8614 LAURA VILCA LOURDES COMUNICACIÓN 10 12 0 0 22

13 8611 QUISPE JIMENEZ CATALINA COMUNICACIÓN 10 10 0 0 20

14 8680 ZAVALA CONTRERAS JUAN GONZALO COMUNICACIÓN 10 0 8.7 0 18.7

15 8626 SANTANA PILCO JUANA ROSA COMUNICACIÓN 15 0 0 0 15

16 8587 MIRANDA CONDORI RAUL COMUNICACIÓN 10 4 0 0 14

17 8605 CANO RAMOS GRACIELA GEOVANNA COMUNICACIÓN 10 2 0 0 12

18 8597 RIVERA TAPIA FAUSTO ALEX COMUNICACIÓN 10 2 0 0 12 TIENE PROPUESTA

19 8564 LOZANO SAADY SERGIO COMUNICACIÓN 0 4 4.4 0 8.4

20 8643 CHAMBI QUISPE ROSARIO YOVANA COMUNICACIÓN 5 0 0 0 5

21 8633 HERRERA RAMOS ANGELICA MARIA COMUNICACIÓN 0 2 0 0 2

22 8705 CALDERON FLORES ZARELA MARIBEL EPT - COMPUTACIÓN 20 10 6 36

23 8653 HUAYNASI ALONZO ALAN GROVER EPT - COMPUTACIÓN 15 4 0 0 19

24 8551 APAZA MAMANI RICARDO RUBEN EPT - COMPUTACIÓN 0 14 3.2 0 17.2

25 8618 AVALOS LANCHIPA LADIMIR ALEXANDER EPT - COMPUTACIÓN 5 6 0 0 11

26 8670 CARDENAS VILCAPAZA LUZ BELINDA EPT - COMPUTACIÓN 0 2 0 0 2

27 8674 CARDENAS ARA CARLOS ENRIQUE EPT - ELECTRICIDAD 10 8 0 0 18

28 8731 CRUZ JANAMPA AGRIPINA EPT - MANUALIDADES 30 30 60

29 8669 CALIZAYA VELASCO JUDITH EPT - MANUALIDADES 20 0 0 0 20

30 8673 CHAPARRO CHAMBILLA NICOLAS EPT - MANUALIDADES 10 8 0 0 18

31 8700 CHARCA COHAILA ANA MARIA INGLÉS 10 4 0 0 14

32 8729 BUTRON YEISI ISABEL INGLÉS 10 2 10 0 22

33 8562 GIRON MAMANI RICHARD FREDDY INGLÉS 0 2 4 0 6 TIENE PROPUESTA

34 8581 TICONA CAHUANA VICTORIA PELUQUERIA 10 8 0 0 18

35 8642 FLORES ESQUIA MARIA FRANCISCA RELIGIÓN 15 8 0 0 23 TIENE PROPUESTA

36 8641 FLORES ESQUIA MARIA FRANCISCA RELIGIÓN 15 8 0 0 23 TIENE PROPUESTA

EXPEDIENTES OBSERVADOS

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA OBSERVACIÓN

1 8578 OBESO GONZALES EDGARD EDUARDO EPT - COMPUTACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS

2 8671 CHAMBILLA VELASQUEZ ANA DALILA PELUQUERIA NO REUNE REQUISITOS

3 8663 LIMA HUMIRE BEATRIZ MARITZA EPT - COMPUTACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS
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4 8706 CHUCUYA MAMANI LUZ MARINA COMUNICACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

5 8746 COLQUE FLORES FLORINDA COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS

6 8745 VILLACA AYCACHI LUIS FELIX COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS

7 8751 RIVERA CANQUI GLORIA CLARA COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS

8 8734 GAMONET BERRIOS JENNY SHASHENKA COMUNICACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

9 8721 CONDORI POMA MARIA NATIVIDAD EPT - MANUALIDADES NO TIENE TITULO PEDAGÓGICO EN EPT

10 8753 MARTORELL COAQUIRA ANTONIO EPT - COMPUTACIÓN NO CUMPLE REQUISITOS

11 8735 VIZCARRA MAQUERA JUANA MARIBEL EPT - COMPUTACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

12 8722 ARANDA PACO JOSE CARLOS EPT - COMPUTACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

13 8724 MAYTA MAYTA ALFONSO JOSE EPT - COMPUTACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

14 8748 CHOQUEAPAZA MAYTA EUDOCIA NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO

15 8725 CALDERON ARIAS CARLA IVON EPT - COMPUTACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

16 8716 ESCALANTE BARRAZA ROSARIO LIDIA EPT - COMPUTACIÓN NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

17 8732 HUAYCANI ROJAS OSCAR FREDDY EPT - ELECTRICIDAD NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

18 8740 ANCCO VARGAS LIDIA SUSANA INGLÉS NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

19 8715 MAMANI PAUCARA LOURDES INGLÉS NO TIENE CAPACITACIÓN EN EBA

20 8708 CHAMBILLA CHOQUE THOM JOHN INGLES NO CUMPLE REQUISITOS

21 8714 MACALUPÚ GÓMEZ JESUS DEL CARMEN INGLÉS NO REUNE REQUISITOS
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8681 COPAJA CHOQUE CHRISTIAN NAZARENO AIP 5 2 4 11

8743 CHAPARRO CHAMBILLA NICOLAS ARTESANÍA Y MANUALIDADES 0 8 2 10

8610 COLQUE NINAJA IDALIA CONFECCIÓN TEXTIL 5 18 10 33

8696 MAMANI CASTRO VERONICA GEORGINA CONFECCIÓN TEXTIL 5 12 1 18

8702 GOMEZ YANAPA ELIZABETH MARIA CONFECCIÓN TEXTIL 0 6 0 6

8558 QUISPE MAMANI JOEL EBANISTERIA 5 12 10 27

8698 ORTEGA ÑACA EDGARD FELICIANO EBANISTERIA 5 4 2.4 11.4

8733 HUAYCANI ROJAS OSCAR FREDDY ELECTRICIDAD 10 12 0.4 22.4

8627 CCAMA CAHUANA GILBER SAUL ELECTRICIDAD 0 12 6 18

8560 PILCO MAMANI MARIO ERNESTO EXTRACCIÓN DE ACEITE 0 6 8 14

8602 HUAYTA MELCHOR EDUARDO TOMAS MECÁNICA DE PRODUCCIÓN 5 22 0 27

8709 CATACORA LIRA JUAN AURELIO MECANICA 15 2 0 17

8648 GOMEZ QUISPE FELICITAS BACILIA INDUSTRIAS LÁCTEAS 35 8 6.2 49.2

8701 RIVERA GUTIERREZ YENY ROSMERY PANADERIA/IND. LACTEAS 20 4 9.6 33.6

8647 PAREDES NINAJA KARINA PANADERIA 5 6 0 11

EXPEDIENTES OBSERVADOS
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8692 RIVADENEIRA VELASQUEZ PABLO ENRIQUE AIP NO TIENE PROPUESTA PARA AIP

8744 AYALA MAMANI YENY RUTH COMPUTACIÓN NO EXISTE PLAZA

8608 GUISA CATUNTA ROMINA ROXANA CONFECCIÓN TEXTIL NO REUNE REQUISITOS

8607 BALCON CRUZ TEOFILO VICTORIANO EBANISTERIA NO REUNE REQUISITOS

8635 CONTRERAS MACHACA RODOLFO EBANISTERIA NO CUMPLE REQUISITOS

8679 CARDENAS ARA CARLOS ENRIQUE ELECTRICIDAD NO REUNE REQUISITOS

8707 CHECANI CHOQUEHUANCA IVETT CECILIA ELECTRICIDAD NO CUMPLE REQUISITOS

8742 HUATUCO COAQUIRA JANET LIBERTAD EXTRACCIÓN DE ACEITE NO REUNE REQUISITOS

8645 QUISPE APAZA RUTH MANUALIDADES NO REUNE REQUISITOS

8583 RAMOS QUISPE ALEX MANUALIDADES Y ARTESANIA NO REUNE REQUISITOS

8644 ASCENCIO POMA LEONARDO ENRIQUE MECÁNICA NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO

8571 ZAPANA ANCOTA FRESIA PATRICIA PANADERIA NO CUMPLE REQUISITOS

8656 HUANCA TITO LUIS ORLANDO PANADERIA NO REUNE REQUISITOS
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